parceria com a Fundação Armando Álvares Penteado – FAAP.

§ 1º. O valor mensal da Prefeitura Municipal de Ourinhos será de
R$5.000,00 (cinco mil reais) totalizando o montante de R$90.000,00 (no-
venta mil reais) e a Superintendência de Água e Esgoto de Ourinhos – SAE, o
valor mensal de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) totalizando o montan-
te de R$57.600,00 (cinqüenta e sete mil e seiscentos reais).

§ 2º. Os servidores a que se refere o “caput” deste artigo devem,
comprovadamente, ter concluído o curso universitário.

§ 3º. O Poder Executivo subsidiará as mensalidades que se refere o
“caput” deste artigo, preferencialmente os ocupantes de cargo de carreira ou